
EMENDAMENTO ALL’ART. 6 (Misure fiscali per il lavoro e le imprese)

Comma 7

Al punto “1. dopo il periodo: “e successive modificazioni, si applicano”
aggiungere: “, verificati i documenti sulla regolarità del Documento Unico di Regolarità 
Contributiva e gli indici di congruità di cui, all’Avviso Comune del 28 ottobre 2010, nella 
misura del:”

Sostituire tutto il periodo delle lettere a) e b) con:
“a) 65 per cento, per le spese sostenute fino al 31 dicembre 2024; (Nella proposta di legge è il 2014)
 b) 50 per cento, per le spese sostenute dal 1° gennaio 2015 al 31 dicembre 2024.”; (Nella proposta 
di legge è il 2015)

Lettera c)
Al punto 1.  dopo il periodo: “delle imposte sui redditi,” 
aggiungere: “verificati, inoltre i documenti sulla regolarità del Documento Unico di Regolarità 
Contributiva e gli indici di congruità di cui, all’Avviso Comune del 28 ottobre 2010,”
Dopo il periodo: “. La detrazione è pari al:

Sostituire tutto il periodo delle lettere a) e b) con:
“a) 65 per cento, per le spese sostenute fino al 31 dicembre 2024; (Nella proposta di legge è 30/06/15)
 b) 50 per cento, per le spese sostenute dal 1° gennaio 2015 al 31 dicembre 2024.”; (30/06/2016)

Al punto 2.
Dopo il periodo. “ si compone il singolo condominio nella misura del:

Sostituire tutto il periodo delle lettere a) e b) con:
“a) 65 per cento, per le spese sostenute fino al 31 dicembre 2024; (31/12/2014)
 b) 50 per cento, per le spese sostenute dal 1° gennaio 2015 al 31 dicembre 2024.”; (31/12/2015)

Al punto 2. lettera c)

Dopo il periodo: “16-bis del testo unico delle imposte sui redditi”
Aggiungere: “, verificati i documenti sulla regolarità del Documento Unico di Regolarità 
Contributiva e gli indici di congruità di cui, all’Avviso Comune del 28 ottobre 2010,”

Sostituire tutto il periodo delle lettere a) e b) con:
“a) 65 per cento, per le spese sostenute fino al 31 dicembre 2024; (31/12/2014)
 b) 50 per cento, per le spese sostenute dal 1° gennaio 2015 al 31 dicembre 2024.”; (31/12/2015)


